[image: image1.jpg]

ТЕЙКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2010 г. № 10-р
г. Тейково

О софинансировании

Во исполнение постановления Правительства Ивановской области от 16.04.2010 года № 103-п «Об  утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий, выделяемых из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на проведение ремонта жилых помещений инвалидов и участников Великой Отечественной войны (в том числе ремонта хозяйственных строений и сооружений для проживающих в индивидуальных жилых домах) в 2010 году» и в связи с 65-летием Победы в Великой Отечественной войне,

Тейковский районный Совет  РЕШИЛ:

Обязать администрацию Тейковского муниципального района осуществить софинансирование расходов, связанных с осуществлением ремонта жилых помещений инвалидов и участников Великой Отечественной войны (в том числе ремонта хозяйственных строений и сооружений для проживающих в индивидуальных жилых домах) в сумме 207,7 тыс. руб. за счет средств бюджета Тейковского муниципального района.
Глава Тейковского

муниципального района

Н.С. Смирнов